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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/034/09/22 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 

perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 
Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 pada Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Nasional; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas Budi 

Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 
 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 
Tahun 2022/2023 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 
lampiran keputusan ini. 

 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 

   
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 

jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 
KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 19 September 2022 
---------------------------------------------- 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 

 

 

 

Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 

 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/
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Syaiful Anwar, S.Ag, M.M
Nama Dosen
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NIP

EK065

UM016

Kode
Ekonomi Syariah

Pendidikan Agama Islam

Matakuliah
3

2

SKS
D3

D3

Kelompok
Rabu
Sabtu
Kamis
Sabtu

Hari

Nomor : K/UBL/FEB/000/034/09/22

Ditetapkan di : Jakarta,
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======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom.

Waktu
18:30
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18:30
15:01



LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

Nomor : K/UBL/FEB/000/034/09/22 

NIP Nama Dosen Kode Matakuliah SKS Hari 

950022 Syaiful Anwar, S.Ag., MM EK065 Ekonomi Syariah 3 Senin 
Selasa 

  AK114 Akuntansi Syariah 3 Senin 
Selasa 

  UM016 Pendidikan Agama Islam 2 Senin 

 

 

Ditetapkan di : Jakarta, 
Pada tanggal : 19 September 2022 
====================== 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS 

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom. 
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Ekonomi Dan Bisnis

Matakuliah : Ek. Syariah
Kelompok  : D3
Dosen       : Syaiful Anwar

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 02-11-2022 Pengantar Ekonomi Syariah
2 05-11-2022 Definisi Ekonomi Syariah
3 09-11-2022 Lingkungan Ekonomi Syariah
4 12-11-2022 Ekonomi dalam Perspektif Islam
5 16-11-2022 Tujuan Ekonomi Islam
6 19-11-2022 Prinsip Ekonomi Islam
7 23-11-2022 Sistem Ekonomi Islam
8 26-11-2022 Ujian Tengah Semester
9 30-11-2022 Ekonomi Kelembagaan Islam
10 03-12-2022 Sistem Moneter Islam
11 07-12-2022 Hukum Ekonomi Islam
12 10-12-2022 Riba dalam Ekonomi Islam
13 14-12-2022 Pasar Modal dalam Ekonomi Islam
14 17-12-2022 Penanaman Modal dan Pengelolaan Sumber Daya Ekonomi
15 21-12-2022 Ujian Akhir Semester
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Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai Kelas Sore

Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Ek. Syariah
Kelompok: D3
Periode:
Dosen: Syaiful Anwar

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1731510192 Ghina Rahmi 100 % 60 80 82 75 => B+

2 1831510563 Bayu Prastowo 100 % 60 60 60 60 => C

3 1831511025 Binar Antariksa 100 % 60 67 70 66 => B-

4 1831511462 Merry Martha Setiawati 100 % 60 73 75 70 => B

5 1931500639 Iftitah Mutiara Sudiro 100 % 90 77 88 85 => A

6 1931502205 Ana Yulia Pratiwi 100 % 50 77 60 62 => C

7 1931510240 Nenti Eristina Devi 100 % 70 77 70 72 => B

8 1931510612 Errika Tirta Ratna Sari 100 % 50 60 60 57 => D

9 1931510760 Santika Indriyanti 100 % 60 60 60 60 => C

10 1931510885 Saiful Abdul Rohman 100 % 50 65 80 67 => B-

11 1931511099 Riyan Novanto 100 % 60 67 78 69 => B-

12 1931511131 Vionica Savira 100 % 60 60 60 60 => C

13 1931511172 Tiara Yuniar 100 % 90 73 73 78 => B+

14 1931511206 Tarisa Dwi Lestari 100 % 60 57 63 60 => C

15 1931511420 Lidya Yunastanti 100 % 70 70 70 70 => B

16 1931511586 Puspa Rita 93.33 % 50 65 999 35 => E

17 1931511677 Agus Silatirto 100 % 90 87 83 86 => A

18 1931511685 Ayu Diah Lestari 100 % 60 80 60 66 => B-

19 1931511750 Rahmi Dwi Qhairat 100 % 60 70 65 65 => B-

20 1931512147 Abdullah Khalil Mukhtar 100 % 85 80 83 83 => A-

21 1931512279 Widya Sitepu 100 % 50 70 60 60 => C

22 1931512964 Nanda Satria 100 % 70 77 68 71 => B

23 1931513251 Nurman Syah 100 % 60 63 70 65 => B-

24 1931513277 Sofiah Ferdiani 100 % 85 67 85 80 => A-

25 2031501428 Rani Hairunnisa Rahmawati 100 % 60 73 63 65 => B-

26 2031510031 Anggun Dhewi Hapsari 100 % 85 60 65 70 => B

27 2031510148 Fini Rahma 100 % 85 63 68 72 => B

28 2031510247 Nur Rachmania 100 % 85 77 68 76 => B+

29 2031510353 Indah Novitasari 100 % 85 63 65 70 => B

30 2031510387 Serina Indah Fitriani 100 % 90 67 69 75 => B+

31 2031510452 Assyfa Putri Utami 100 % 85 60 55 66 => B-

32 2031510494 Ahmad Romi Juniawan Ardianto 100 % 85 73 70 75 => B+

33 2031510544 Muhammad Nur 100 % 60 60 60 60 => C

34 2031510635 Alia Aprilia 100 % 70 73 60 67 => B-

35 2031510726 Muhamad Kahfi Refani 100 % 999 60 75 48 => D

36 2031510783 Mohammad Rafdhi Ashari 100 % 70 77 70 72 => B

37 2031511062 Intan Fathiya 100 % 90 67 65 73 => B

38 2031511120 Azizah Rachmah Zahrani 100 % 90 93 80 87 => A

39 2031511179 Agnes Fadilla Astriliana 100 % 90 77 74 80 => A-

40 2031511187 Nisrina Qatrunnada 100 % 90 83 78 83 => A-

41 2031511252 Irawati 100 % 85 53 78 73 => B

42 2031511401 Ady Wijaya Kusuma 100 % 30 77 78 63 => C

43 2031511419 Melania Afra 100 % 85 80 60 74 => B

44 2031511443 Ratna Febriyani Safitri 100 % 90 80 88 86 => A

45 2031511468 Hany Febriyani 100 % 85 67 60 70 => B

46 2031511476 Megami Pratiwiningsih 100 % 90 87 70 81 => A-

47 2031511484 Novia Rahma Utami 100 % 85 67 75 76 => B+

48 2031511492 Firman Ramandani 100 % 90 77 70 78 => B+

49 2031511500 Mursal Azhari Lubis 100 % 90 67 83 80 => A-

50 2031511518 Ai Iis Supriatin 100 % 70 67 63 66 => B-

51 2031511625 Fikri Hidayat Sidiq 100 % 60 63 60 61 => C

52 2032510014 Marisa Dhea Andriyani 100 % 60 70 79 71 => B

53 2032510030 Sulia Syifa 100 % 60 73 88 75 => B+

54 2032510261 Herlina Anasia Nadeak 100 % 85 70 80 79 => B+

55 2032510295 Arika Nur'Aini 100 % 90 83 90 88 => A

56 2032510360 Malik Alfi Kurniawan 100 % 85 80 80 82 => A-

57 2032510618 Dwi Sukmajati 100 % 90 80 73 80 => A-

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
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58 2131510956 Nicko Adjie Arjanggi 93.33 % 90 90 85 88 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/
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Matakuliah: Ekonomi Syariah
Kelompok: D3
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
02/11 05/11 09/11 12/11 16/11 19/11 23/11 26/11 30/11 03/12 07/12 10/12 14/12 17/12 21/12

1 1731510192 Ghina Rahmi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
2 1831510563 Bayu Prastowo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
3 1831511025 Binar Antariksa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
4 1831511462 Merry Martha Setiawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
5 1931500639 Iftitah Mutiara Sudiro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
6 1931502205 Ana Yulia Pratiwi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
7 1931510240 Nenti Eristina Devi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
8 1931510612 Errika Tirta Ratna Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
9 1931510760 Santika Indriyanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 1931510885 Saiful Abdul Rohman Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
11 1931511099 Riyan Novanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
12 1931511131 Vionica Savira Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
13 1931511172 Tiara Yuniar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
14 1931511206 Tarisa Dwi Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
15 1931511420 Lidya Yunastanti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
16 1931511586 Puspa Rita Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33
17 1931511677 Agus Silatirto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 1931511685 Ayu Diah Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 1931511750 Rahmi Dwi Qhairat Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
20 1931512147 Abdullah Khalil Mukhtar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
21 1931512279 Widya Sitepu Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
22 1931512964 Nanda Satria Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
23 1931513251 Nurman Syah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
24 1931513277 Sofiah Ferdiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
25 2031501428 Rani Hairunnisa Rahmawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
26 2031510031 Anggun Dhewi Hapsari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
27 2031510148 Fini Rahma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
28 2031510247 Nur Rachmania Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
29 2031510353 Indah Novitasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
30 2031510387 Serina Indah Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
31 2031510452 Assyfa Putri Utami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
32 2031510494 Ahmad Romi Juniawan Ardianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
33 2031510544 Muhammad Nur Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
34 2031510635 Alia Aprilia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
35 2031510726 Muhamad Kahfi Refani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
36 2031510783 Mohammad Rafdhi Ashari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
37 2031511062 Intan Fathiya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
38 2031511120 Azizah Rachmah Zahrani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
39 2031511179 Agnes Fadilla Astriliana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
40 2031511187 Nisrina Qatrunnada Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
41 2031511252 Irawati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
42 2031511401 Ady Wijaya Kusuma Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
43 2031511419 Melania Afra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
44 2031511443 Ratna Febriyani Safitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
45 2031511468 Hany Febriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
46 2031511476 Megami Pratiwiningsih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
47 2031511484 Novia Rahma Utami Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
48 2031511492 Firman Ramandani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
49 2031511500 Mursal Azhari Lubis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
50 2031511518 Ai Iis Supriatin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
51 2031511625 Fikri Hidayat Sidiq Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
52 2032510014 Marisa Dhea Andriyani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
53 2032510030 Sulia Syifa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
54 2032510261 Herlina Anasia Nadeak Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
55 2032510295 Arika Nur'Aini Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
56 2032510360 Malik Alfi Kurniawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
57 2032510618 Dwi Sukmajati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
58 2131510956 Nicko Adjie Arjanggi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33


